

分项报价表

供应商名称: 青海图志商贸有限公司

单位: 人民币(元)

序号	名称	品牌	型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
一. 硬件设备部分								
1	P2.5led 彩屏	天合光电	P2.5	深圳市天合光电有限公司	8	平方	4500	36000
2	LED 全彩屏幕发送卡	卡莱特	S6F	卡莱特(深圳)云科技有限公司	2	个	6000	12000
3	接收卡和电源	卡莱特&创联	5A-75E&5V40A	卡莱特(深圳)云科技有限公司-常州市创联电源科技股份有限公司	24	套	200	4800
4	LED 安装支架	定制	定制	青海图志商贸有限公司	8	平方	1000	8000
5	视频处理器	凯视达	920PLUS	北京凯视达科技有限公司	1	台	10000	10000
6	播放服务器	定制	定制	青海图志商贸有限公司	1	台	8000	8000
7	音响设备	SONBS	SA-338R+SA-2A180	广州市昇博电子科技有限公司	1	套	4500	4500
8	功放	SONBS	SA-2A180	广州市昇博电子科技有限公司	1	台	2500	2500
9	线材	定制	定制	青海图志商贸有限公司	1	批	3500	3500
10	安装辅材	定制	定制	青海图志商贸有限公司	1	批	5000	5000
二、影片部分								
11	方案视频内容制作	脚本策划	定制	青海图志商贸有限公司	1	项	5000	5000
12		3维制作	定制	青海图志商贸有限公司	90	秒	500	45000

13		特效	定制	青海图志商贸有限公司	90	秒	700	63000
14		渲染合成	定制	青海图志商贸有限公司	1	项	7700	7700
三、软硬件控制程序等部分								
15	中控程序	定制开发	定制开发	青海图志商贸有限公司	1	个	5000	5000
16	系统编程	定制	定制	青海图志商贸有限公司	1	个	5000	5000
17	方案策划、设计、深化、绘图等	定制	定制	青海图志商贸有限公司	1	项	10000	10000
18	系统集成设备安装调试安装调试等	定制	定制	青海图志商贸有限公司	1	项	10000	10000
19	总价	贰拾肆万伍仟元整						245000